
MENU VEGETARISCH Menu april 2025 Paasvakantie

Tuesday 01.04.25 Wednesday 02.04.25 Thursday 03.04.25 Friday 04.04.25 Saturday 05.04.25 Sunday 06.04.25

Groentesoep - 
Groenteloempia - 

Currysaus met Chinese 
groenten - Rijst - 

Melkproduct

 Wortelsoep - Broccolimix 
gestoofd - Vegetarische 

taco - Spaanse saus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Paassoep - Vegetarische 
balletjes - Provençaalse saus 

- frieten - Dessert

Tomatensoep - Wortelen 
gestoofd - Vegetarische 

worst - Soja kurkumasaus - 
Aardappelpuree - Fruit

Monday 07.04.25 Tuesday 08.04.25 Wednesday 09.04.25 Thursday 10.04.25 Friday 11.04.25

Paasvakantie

Monday 14.04.25 Tuesday 15.04.25 Wednesday 16.04.25 Thursday 17.04.25 Friday 18.04.25

Paasvakantie

Monday 21.04.25 Tuesday 22.04.25 Wednesday 23.04.25 Thursday 24.04.25 Friday 25.04.25

Paasmaandag

Wortelsoep - Stamppot 
van savooi - Provençaalse 
soja schijf - Spaanse saus - 

Melkproduct

Preisoep - Schorseneren in 
bechamel - Vegetarische 

Emmental nuggets - 
Sojasaus - 

Natuuraardappelen - Fruit

Broccolisoep - Vegetarische 
Hongaarse goulash -  

Gebakken aardappelen - 
Koekje

Kervelsoep - Appelmoes - 
Vegetarische worst - 

Sojasaus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Monday 28.04.25 Tuesday 29.04.25 Wednesday 30.04.25
Bloemkoolsoep - 

Regenboogwortelen 
gestoofd - Vegetarische 
burger - Roomsaus curry 

veg - Natuuraardappelen - 
Fruit

Tomatensoep - 
Vegetarische bolognaise 
van de chef - Spaghetti - 

Gemalen kaas - 
Melkproduct

Pompoensoep - Bloemkool 
in kaassaus - Vegetarische 

worst - Sojasaus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


